
Seznam cirkulačního souboru
rJAB2

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

206023/CIP MB 312110206023 Alice uličnice a králík nezbedník / Ruth Quayleová, Julia Christiansová ; z anglického originálu Magnificent Mabel and the rabbit riot ... přeložila Zuzana TrnováQuayle, Ruth
210494/CIP N 312110210494 Americké prázdniny / Jiří Fišar Fišar, Jiří,
212106/CIP MB 312110212106 Anna a víly uličnice / Zuzana Barilová ; ilustrovala Markéta VydrováBarilová, Zuzana
209504/CIP MB 312110209504 Bobři jsou dobří! / napsala Petra Santlerová ; ilustrovala Marie KoželuhováSantlerová, Petra,
207524/CIP MB 312110207524 Botička / napsala a nakreslila Aneta Žabková Žabková, Aneta,
207469/CIP B 312110207469 Cestou špendlíků nebo jehel / Zuzana Říhová Říhová, Zuzana,
206954/CIP B 312110206954 Dcera říše / Louise Fein ; z anglického originálu People like us ... přeložila Soňa TobiášováFein, Louise
206100/CIP B 312110206100 Doktor chudých / Alena Šubrtová Šubrtová, Alena,
214082/CIP B 312110214082 Druhá půlka Augusty Hopeové / Joanna Glen ; přeložila Jana VlčkováGlen, Joanna
207546/CIP MB 312110207546 Emi a Tajný klub superholek. / Agnieszka Mielechová ; ilustrace Magdalena Babińská ; z polského originálu Emi i Tajny Klub Superdziewcyn ... přeložila Markéta Páralová TardyMielech, Agnieszka,
208395/CIP MB 312110208395 Hati : prastaré vlčí legendy / Blanche ; ilustrace Berenika JakoubkováBlanche
206113/CIP MB 312110206113 Hledej a najdi. Divy světa / ilustroval Romain Guyard ; překlad Alice KottováGuerlais, Gérald,
204542/CIP N 312110204542 Chovejte se jako James Bond / Stéphane Garnier ; z francouzského originálu Agir et penser comme James Bond ... přeložila Kateřina ŠtáblováGarnier, Stéphane,
216054/CIP B 312110216054 Je nás pět / Matias Faldbakken ; přeložily Zuzana Micková a Jitka JindřiškováFaldbakken, Matias,
204056/CIP MB 312110204056 Kamarádi z lesa, aneb, Lež má krátké nohy / Jitka Vítová ; ilustrovala: Světlana Sýkorová BlechováVítová, Jitka,
213410/CIP MB 312110213410 Korálky z rybízu / Marta De Rienzo ; ilustrovala Martina FojtůDe Rienzo, Marta,
208428/CIP MB 312110208428 Kráva Říčanová / autor: Tereza Říčanová Říčanová, Tereza,
208434/CIP MB 312110208434 Kreslené vtipy pro děti. 2 / Mirek Vostrý Vostrý, Mirek,
213432/CIP B 312110213432 Mary Jane : sex, drogy, rokenrol a jedna zakřiknutá knihomolka v 70. letech v Americe / Jessica Anya Blauová ; z anglického originálu Mary Jane ... přeložila Radka KnotkováBlau, Jessica Anya
213449/CIP MB 312110213449 Mína a Bubu : snadné první čtení : první knížka, kterou zvládneš přečíst! / Lucie HorniakováHorniaková, Lucie
212702/CIP B 312110212702 Místo, odkud není návratu / Mihrigül Tursunová, Andrea C. Hoffmannová ; přeložil Matouš HájekTursun, Mihrigul,
213024/CIP MB 312110213024 Mops králíčkem / Bella Swift ; z anglického originálu The Pug who wanted to be a bunny ... přeložila Šárka KrejčováSwift, Bella
211177/CIP B 312110211177 Můj první polibek : antologie povídek nadějných českých autorek a autorůBirnerová, Aneta
208464/CIP MB 312110208464 Na výletě v raketě / Dagmar Medzvecová Medzvecová, Dagmar,
204617/CIP B 312110204617 Nash / Jay Crownover ; z anglického originálu Nash ... přeložil Jiří BenešCrownover, Jay
206364/CIP N 312110206364 Nebezpečný efekt / Mary Aiken ; překlad Antonín SuchánekAiken, Mary
204065/CIP MB 312110204065 Nejhorší učitelé na světě / David Walliams ; v nádherných barvách ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika VolhejnováWalliams, David,
204225/CIP B 312110204225 Nejkrásnější dárek / Anna Musilová, Jolana Hanáková, Magdalena Mintová, Sam Xabyssus, Kateřina Šardická, Aleš Novotný, Theo Addair, Martina Mátlová, Alžběta Bílková, Veronika Burgerová, Radek Blažek, Klára NovákováMusilová, Anna,
204235/CIP B 312110204235 Nelituju ničeho / Colleen Hooverová ; z anglického originálu Regretting You ... přeložila Jana JašováHoover, Colleen
206709/CIP B 312110206709 Než se rozdělíme / Iva Tajovská Tajovská, Iva,
212168/CIP B 312110212168 Noční brána / Peter May ; přeložila Linda Kaprová May, Peter,
214451/CIP MB 312110214451 O statečném Tobiášovi / Petra Jánská ; ilustrovala Roxana RojíkováJánská, Petra
209589/CIP B 312110209589 Okno s dívkou a ptáčkem / Dagmar Digma Čechová Čechová, Dagmar Digma,
206712/CIP B 312110206712 Ony / Helle Helle ; přeložila Helena Březinová Helle, Helle,
210656/CIP B 312110210656 Perník / Helen Oyeyemi ; přeložil Petr Onufer Oyeyemi, Helen,
214126/CIP B 312110214126 Pošli svíci po řece / Vlaďka Sacká Sacká, Vlaďka,
213060/CIP B 312110213060 Pravda nebyla k dostání / Lucie Hlavinková Hlavinková, Lucie
205939/CIP N 312110205939 Překvapivá fakta o zvířatech : hroší harémy, sjetí lenochodi a další historky ze světa divokých zvířat / Lucy Cooke ; z anglického originálu The unexpected truth about animals přeložila Alena SnellingCooke, Lucy,
212211/CIP N 312110212211 Rozhledny Slovenska a Polska nedaleko českých hranic / Jaroslav FáberaFábera, Jaroslav
206729/CIP B 312110206729 Sebrat klacek / Petr Borkovec Borkovec, Petr,
212275/CIP B 312110212275 Sedm let temnoty / Čong Judžong ; přeložila Petra Ben-AriČŏng, Ju-čŏng,
216157/CIP B 312110216157 Sklouzni se v dešti / Lenka Parýzková Parýzková, Lenka,
212763/CIP MB 312110212763 Sovička Hugo = Hugo the little owl / Katarína Kubečková Kubečková, Katarína
213768/CIP MB 312110213768 Šuškání o trpaslících, kteří na vítání jara vylézají ze svých doupat a po dožínkách se vrací zpět / Barbara Supełová ; nakreslila Agnieszka Sozańská ; z polského originálu Szeptanka o krasnoludkach ... přeložila Marta Maria HarasimowiczSupeł, Barbara
208622/CIP B 312110208622 Ten, který obelstil Vránu / James Welch ; z anglického originálu Fools Crow přeložil Jiří KaňákWelch, James,
204309/CIP MN 312110204309 Traktory / Lucie Hášová Truhelková ; ilustroval Martin SodomkaHášová Truhelková, Lucie,
207766/CIP MB 312110207766 Truhla času / Andri Snær Magnason ; přeložila Marta BartoškováAndri Snær Magnason,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

206735/CIP B 312110206735 Tři jablka spadlá z nebe / Narine Abgarjanová ; přeložila Kateřina ŠimováAbgarjan, Narinè,
213126/CIP MB 312110213126 Úplně poslední velký zlý vlk / Jean Leroy a Olivier Dutto ; z francouzského originálu Le dernier des grands méchants loups ... přeložila Kristýna BrunclíkováLeroy, Jean,
216177/CIP B 312110216177 Uprostřed / Martin Selner Selner, Martin,
214486/CIP MN 312110214486 Už umím šetřit! : o penězích, hospodaření a lákadlech nejen na internetu / Petr Hommer ; ilustrace: Petr PalmaHommer, Petr
206736/CIP B 312110206736 Vlčí růže / Katja Kettu ; přeložila Jitka Hanušová Kettu, Katja,
214503/CIP MB 312110214503 Zámek prince Bordelníčka : hledej a najdi / Benjamin BécueBécue, Benjamin,
213803/CIP N 312110213803 Zamilujte si svou kuchyň / Michaela Kramolišová, Markéta PopovičováKramolišová, Michaela,
216227/CIP MB 312110216227 Zamotané pohádky / Petr Borovec ; ilustrace Pavla Filip NavrátilováBorovec, Petr,
210485/CIP MN 312110210485 Zvířata : velmi důležitá encyklopedie : pro děti, které chtějí o zvířatech všechno vědět / z anglického originálu My encyklopedia of very important Animals ... přeložil Petr Roth
Celkový počet záznamů: 56


